Ч`ваш Республики

Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«19»____01____2015г. №27
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»___января____2015г. №27
г. Алатырь

Об утверждении состава  Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики

В соответствии со ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики (приложение№1).

2. Признать утратившими силу п.2 постановления администрации города Алатыря от 08 ноября 2011 года №950 «Об утверждении Градостроительного совета администрации города Алатыря», постановление  администрации города Алатыря от 29.10.2012г. №1070 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 08 ноября 2011г.№950».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Добрынкина О.Н. – заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела градостроительства и природопользования.

И.о. главы администрации города Алатыря

             Т.Б.Ежова
Исп. Алипова Е.В.
(883531) 2-03-39
Приложение №1

к постановлению администрации города Алатыря  «Об утверждении состава  Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики»

«19» января  2015г.  №27
Состав Градостроительного совета администрации города Алатыря Чувашской Республики
	председатель комиссии:

	Ежова Татьяна Борисовна
	- исполняющая обязанности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики - (председатель комиссии);

	заместитель председателя комиссии:

	Добрынкин Олег Николаевич
	- заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской Республики – начальник отдела градостроительства и природопользования;

	ответственный секретарь:

	Алипова Елена Валерьевна
	- заместитель начальника отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	члены комиссии:

	Исаева Вероника Алексеевна
	- заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской Республики - начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации;

	Опалева Надежда Алексеевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Захаров Виктор Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Рыбников Алексей Михайлович
	- директор ООО «Хлеб», председатель комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства и развития предпринимательства собрания депутатов города Алатыря V  созыва (по согласованию);

	Емелина Татьяна Викторовна
	- начальник МУП «Алатырская городская архитектурно-планировочная мастерская»;

	Ермилов Николай Борисович
	- заместитель начальника ОНД города Алатыря и Алатырского района УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию).